
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2024-11-30 8:57 - Page 1

Lietuvos vaikų plaukimo čempionatas 25 m baseine
Palanga, 29- - 30-11-2024

Event 11 Mergaitės, 100m Krūtine 10- 12 metai
2024-11-29 - 16:52 Results
Lithuanian Age Group Records 1:12.28 Smiltė Plytnykaitė IPA Brest (BLR) 2019-11-09

Points: AQUA 2024

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

12 metai

1. Jonė Mantė Aleksevičiūtė 12 Kauno PM 1:17.37 523 36.48 40.89
2. Beata Daugirdaitė 12 Šiaulių PC Delfinas 1:17.63 518 36.49 41.14
3. Saulė Gavėnaitė 12 SM Nemunas 1:21.61 446 38.34 43.27
4. Mėta Vitkauskaitė 12 Šiaulių PC Delfinas 1:23.80 412 37.83 45.97
5. Goda Kazanavičiūtė 12 Klaipėdos Gintaro SC 1:24.63 400 39.83 44.80
6. Agota Strelčiūnaitė 12 SM Nemunas 1:24.92 395 39.98 44.94
7. Urtė Jakštaitė 12 Kauno PM 1:29.63 336 41.44 48.19
8. Gabrielė Vežbavičiūtė 12 Kauno SM Startas 1:30.07 331 42.93 47.14
9. Viltė Janočkinaitė 12 Rokiškio KKSC 1:30.60 326 43.76 46.84

10. Akvilė Glazunovaitė 12 Kauno PM 1:34.14 290 44.58 49.56
11. Justė Vaičikauskaitė 12 Kauno PM 1:34.77 284 44.92 49.85
12. Patricija Macionytė 12 Elektrėnų SSC 1:36.62 268 44.59 52.03
13. Egilė Bardiševičiūtė 12 Panevezio Zemyna 1:36.88 266 44.94 51.94
14. Viltė Šuopytė 12 Marijampolės SC 1:37.56 261 45.60 51.96
15. Greta Marapolskaitė 12 Panevezio Zemyna 1:40.11 241 46.89 53.22

DSK Veronika Galimzianova 12 Sostinės SC 1:21.57 38.88 42.69
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Beatričė Krivickaitė 12 Radviliškio PB 1:34.48 43.64 50.84
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

10- 11 metai

1. Urtė Kuprytė 13 Kauno PM 1:23.27 420 39.31 43.96
2. Rugilė Šliažaitė 13 SK Olimpo pradžia 1:26.63 373 40.93 45.70
3. Luka Račkauskaitė 13 Šiaulių PC Delfinas 1:27.23 365 42.38 44.85
4. Luknė Lauciūtė 13 Utenos DSC 1:27.86 357 39.63 48.23
5. Eglė Jakštaitė 13 Sostinės SC 1:29.57 337 42.61 46.96
6. Ainė Šarachovaitė 13 Panevezio Zemyna 1:29.61 337 42.42 47.19
7. Kamilė Dagilytė 13 Alytaus SRC 1:30.90 322 41.60 49.30
8. Odrė Andrulytė 13 Klaipėdos Gintaro SC 1:31.14 320 42.57 48.57
9. Guostė Šablinskaitė 14 Alytaus SRC 1:31.52 316 42.23 49.29

10. Adelė Adomėnaitė 13 Palangos SC 1:32.20 309 43.40 48.80
11. Auksė Vaicekauskaitė 13 Šilalės SM 1:35.42 279 45.06 50.36
12. Lukrecija Ragauskaitė 13 Šilalės SM 1:35.58 277 45.53 50.05
13. Kamilė Radzevičiūtė 14 SM Nemunas 1:36.76 267 43.76 53.00
14. Ineta Jaskelevičiūtė 13 Alytaus SRC 1:36.84 267 45.85 50.99
15. Mingailė Spudytė 14 Radviliškio PB 1:37.79 259 46.84 50.95
16. Ieva Račiūnaitė 13 Kauno PM 1:38.03 257 45.60 52.43
17. Augustė Kabelytė 13 Sostinės SC 1:39.65 245 46.75 52.90
18. Luka Tankeliavičiūtė 13 Sostinės SC 1:41.16 234 49.31 51.85
19. Lėja Būdaitė 14 Kauno PM 1:42.95 222 48.20 54.75
20. Ugnė Naudžiūnaitė 13 Klaipėdos Gintaro SC 1:43.42 219 50.26 53.16
21. Paula Leiberytė 13 Marijampolės SC 1:44.15 214 47.57 56.58
22. Vasarė Vilinauskaitė 14 Kaišiadorių ŠSC 1:46.03 203 49.86 56.17
23. Gedimina Daugėlaitė 14 Alytaus SRC 1:46.19 202 49.62 56.57
24. Barbora Kučinskaitė 13 Palangos SC 1:47.11 197 50.96 56.15
25. Gilė Kedytė 14 Marijampolės SC 1:47.76 193 50.36 57.40
26. Luknė Grigonytė 13 Prienu KKSC 1:55.61 156 54.31 1:01.30



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2024-11-30 8:57 - Page 2

Lietuvos vaikų plaukimo čempionatas 25 m baseine
Palanga, 29- - 30-11-2024

Event 11, Mergaitės, 100m Krūtine, 10- 11 metai

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

DSK Luka Daraškevičiūtė 13 Prienu KKSC 1:32.23 43.92 48.31
- Už posūkio taisyklės pažeidimą


